MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P. Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2019

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiemb Octubre | Noviembr | Diciembr
re e e
Total
459,265,774.2 | 38,272,147. | 38,272,147. | 38,272,147. | 38,272,147. | 38,272,147. | 38,272,147. | 38,272,147. | 38,272,147. 38,272,147. | 38,272,147. | 38,272,147. | 38,272,147.
0 85 85 85 85 85 85 85 85 85 85 85 85
Impuestos
5,446,375.79 453,864.65 453,864.65 453,864.65 453,864.65 453,864.65 453,864.65 453,864.65 453,864.65 453,864.65 453,864.65 453,864.65 453,864.65
Impuestos Sobre
los Ingresos - - - - - - - - - R R R R
Impuestos Sobre | $5.446,375.79
el Patrimonio 453,864.65 453,864.65 453,864.65 453,864.65 453,864.65 453,864.65 453,864.65 453,864.65 453,864.65 453,864.65 453,864.65 453,864.65
Impuestos Sobre
la Produccion, el - - - - - - - - - - - N _
Consumo vy las
Transacciones
Impuestos al
Comercio Exterior - - - - - - - - - - - - _
Impuestos Sobre
Néminas y - - - - - - - - - - - - _
Asimilables
Impuestos
Ecolégicos - - - - - - - - - - - . .
Accesorios de
Impuestos - - - - - - - - - - R - R
Otros Impuestos
Impuestos no
Comprendidos en - - - - - - - - - - _ - _
la Ley de
Ingresos Vigente,
Causados en
Ejercicios
Fiscales
Anteriores
Pendientes de
Liquidacion o
Pago
Cuotas y
Aportaciones de - - - - - - - - - - - . R
Seguridad
Social
Aportaciones
para Fondos de - - - - - - - - - - - - _
Vivienda
Cuotas para la
Seguridad Social - - - - - - - - - - _ - _
Cuotas de Ahorro
para el Retiro - - - - - - - - - - - - _
Otras Cuotas vy
Aportaciones - - - - - - - - - - - _ _
para la Seguridad
Social
Accesorios de
Cuotas y - - - - - - - - - - _ - _
Aportaciones de
Seguridad Social
Contribuciones
de Mejoras - - - - - - - - - - - N _
Contribuciones
de Mejoras por - - - - - - - - - - - - _
Obras Publicas
Contribuciones
de Mejoras no - - - - - - - - - - - N _
Comprendidas en
la Ley de
Ingresos Vigente,
Causadas en
Ejercicios
Fiscales
Anteriores
Pendientes de
Liquidacion o
Pago
Derechos
7,293,273.16 | 607,772.76 | 607,772.76 | 607,772.76 | 607,772.76 | 607,772.76 | 607,772.76 | 607,772.76 | 607,772.76 | 607,772.76 | 607,772.76 | 607,772.76 | 607,772.76

Derechos por el
Uso, Goce,
Aprovechamiento
o Explotacién de
Bienes de
Dominio Publico
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Derechos a los
Hidrocarburos

(Derogado)
Derechos por | $6,558,594.92
Prestacion de 546,549.58 | 546,549.58 | 546,549.58 | 546,549.58 | 546,549.58 | 546,549.58 | 546,549.58 | 546,549.58 | 546,549.58 | 546,549.58 | 546,549.58 | 546,549.58
Servicios
Otros Derechos
Accesorios de $734,678.24
Derechos 61,223.19 61,223.19 61,223.19 61,223.19 61,223.19 61,223.19 61,223.19 61,223.19 61,223.19 61,223.19 61,223.19 61,223.19
Derechos no
Comprendidos en - - - - - - - - - - - _ _
la Ley de
Ingresos Vigente,
Causados en
Ejercicios
Fiscales
Anteriores
Pendientes de
Liquidacion o
Pago
Productos
1,835,897.13 152,991.43 152,991.43 152,991.43 152,991.43 152,991.43 152,991.43 152,991.43 152,991.43 152,991.43 152,991.43 152,991.43 152,991.43

Productos $1,835,897.13

152,991.43 152,991.43 152,991.43 152,991.43 152,991.43 152,991.43 152,991.43 152,991.43 152,991.43 152,991.43 152,991.43 152,991.43
Productos de
Capital N - - - N - - - ) ) ) ) )
(Derogado)
Productos no
Comprendidos en - - - - - - - - - - - _ _
la Ley de
Ingresos Vigente,
Causados en
Ejercicios
Fiscales
Anteriores
Pendientes de
Liquidacion o
Pago
Aprovechamient
os 2,016,139.06 | 168,011.59 | 168,011.59 | 168,011.59 | 168,011.59 | 168,011.59 | 168,011.59 | 168,011.59 | 168,011.59 | 168,011.59 | 168,011.59 | 168,011.59 | 168,011.59
Aprovechamiento | $2,016,139.06

168,011.59 | 168,011.59 | 168,011.59 | 168,011.59 | 168,011.59 | 168,011.59 | 168,011.59 | 168,011.59 | 168,011.59 [ 168,011.59 | 168,011.59 | 168,011.59

S

Aprovechamiento
s Patrimoniales

Accesorios de
Aprovechamiento
s

Aprovechamiento
s no
Comprendidos en
la Ley de
Ingresos Vigente,

Causados en
Ejercicios
Fiscales
Anteriores
Pendientes de
Liquidacion o
Pago

Ingresos por

Venta de Bienes,
Prestacion  de
Servicios y
Otros Ingresos

Ingresos por
Venta de Bienes
y Prestacion de

Servicios de
Instituciones
Publicas de

Seguridad Social

Ingresos por
Venta de Bienes
y Prestacion de
Servicios de
Empresas
Productivas  del
Estado
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Ingresos por
Venta de Bienes
y Prestacion de
Servicios de
Entidades
Paraestatales y
Fideicomisos No
Empresariales y
No Financieros

Ingresos por
Venta de Bienes
y Prestacion de
Servicios de
Entidades
Paraestatales
Empresariales No
Financieras con
Participacion
Estatal
Mayoritaria

Ingresos por
Venta de Bienes
y Prestacion de
Servicios de
Entidades
Paraestatales
Empresariales
Financieras
Monetarias  con
Participacion
Estatal
Mayoritaria

Ingresos por
Venta de Bienes
y Prestacion de
Servicios de
Entidades
Paraestatales
Empresariales
Financieras  No
Monetarias  con
Participacion
Estatal
Mayoritaria

Ingresos por
Venta de Bienes
y Prestacion de
Servicios de
Fideicomisos
Financieros
Publicos con
Participacion
Estatal
Mayoritaria

Ingresos por
Venta de Bienes
y Prestacion de
Servicios de los
Poderes

Legislativo y
Judicial, y de los
Organos
Auténomos

Otros Ingresos

Participaciones,
Aportaciones,
Convenios,
Incentivos
Derivados de la
Colaboracién
Fiscal y Fondos
Distintos de
Aportaciones

442,674,089.0
7

36,889,507.
42

36,889,507.4
2

36,889,507.4
2

36,889,507.4
2

36,889,507.4
2

36,889,507.4
2

36,889,507.4
2

36,889,507.4
2

36,889,507.42

36,889,507.4
2

36,889,507.4
2

36,889,507.4
2

Participaciones

$164,314,173.
20

13,692,847.7
7

13,692,847.7
7

13,692,847.7
7

13,692,847.7
7

13,692,847.7
7

13,692,847.7
7

13,692,847.7
7

13,692,847.7
7

13,692,847.77

13,692,847.7
7

13,692,847.7
7

13,692,847.7
7

Aportaciones $211,750,533.
17,645877.8 | 17,645877.8 | 17,645877.8 | 17,645877.8 | 17,645877.8 | 17,645877.8 | 17,645877.8 | 17,645877.8 | 17,645877.81 | 17,645877.8 | 17,645877.8 | 17,645,877.8
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Convenios $54,055,103.2
7 | 450459194 | 4,504,501.94 | 4,504,591.94 | 4,504,591.94 | 4,504,591.94 | 4,504,501.94 | 4,504,591.94 | 4,504,591.94 | 4,504,591.94 | 4,504,501.94 | 4,504,591.94 | 4,504,591.94

Incentivos $12,554,278.8
Derivados de la 3| 1,046,189.9 | 1,046,189.9 | 1,046,189.9 | 1,046,189.9 | 1,046,189.9 | 1,046,189.9 | 1,046,189.9 | 1,046,189.9 | 1,046,189.9 | 1,046,189.9 | 1,046,189.9 | 1,046,189.9
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Colaboracion
Fiscal
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Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias,
Asignaciones,
Subsidios y
Subvenciones, y
Pensiones y
Jubilaciones

Transferencias y
Asignaciones

Transferencias al
Resto del Sector
Publico
(Derogado)

Subsidios y
Subvenciones

Ayudas Sociales
(Derogado)

Pensiones y
Jubilaciones

Transferencias a
Fideicomisos,
Mandatos y
Analogos
(Derogado)

Transferencias
del Fondo
Mexicano del
Petréleo para la
Estabilizacion y el
Desarrollo

Ingresos
Derivados de
Financiamientos

Endeudamiento
Interno

Endeudamiento
Externo

Financiamiento
Interno
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